关于控股子公司在全国中小企业股份转让系统正式挂牌的公告

 1

证券代码：601992              证券简称：金隅集团              编号：临 2023－002

北京金隅集团股份有限公司关于控股子公司
在全国中小企业股份转让系统正式挂牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京金隅集团股份有限公司控股子公司北京建筑材料检验研究院股

份有限公司（以下简称“北京检验”）股票挂牌公开转让申请已经全国

股转公司审查同意，其股票于2023年1月11日在全国中小企业股份转让系

统挂牌公开转让。挂牌信息如下：

证券简称：北京检验

证券代码：873910

交易方式：集合竞价交易

所属层级：基础层

北京检验公开转让说明书已于2022年12月30日在www.neeq.com.cn

或www.neeq.cc上进行披露，供投资者查阅。

特此公告。

北京金隅集团股份有限公司

                                 二〇二三年一月十二日